ταῦτα μετὰ την δικαιοδόσιαν. De Empusa vide, si placet, que notavi ad librum octavum Sozomeni, paginā 161. hanc suā rētate Gillo dicā sūisse tradit. Nicephorus in capite nono, qui hujusmodi fabulas aniles merito deridet. Similes fuerunt quas Romani frigas vocabant, de quibus Festus. Glossa veteres frigas, *λασθανάτην θερμά.* De Gillo, seu Gello, que infantes rapere olim credebatur, multa no-

των τιμητικῶν διατριβῶν, μετά την δικαιοδόσιαν. Tiberius Constantinus à Justino Caesar factus est Indictione octavā, die 7. mēnis Septembri, ut legitur in Chronicō Alexandrinō. Imperium autem auspiciatus est Indictione 12. mēnis Octobris, die 5. Fiu[m]anni quatuor, ac dies 28. Caesaris potestatis Tiberii. Quod si Theophylactum sequi malimus, qui Tiberium à Justino Caesarem factum esse scribit Decembrib[us] die 7. fe[br]ia 6. fient anni tres ac menses ferè decem, quod est ab anno Christi 574. ad annum 578. Porro notandum est, Tiberium Constantinum post mortem Jultini junioris, annos Imperii sui numerasse ab exordio Caesarei potestatis, ut discimus ex subscriptione sacræ Pragmarie ejusdem Tiberii de confirmatione Constitutionum Justini Imperatoris, que sic habet: *Data tertio Idū Augūsti, Constantinopoli, Imperatoris Domini nostri Tiberii Constantini Augūsti anno 8. & post Consularium ejus anno ter-*

tio. Et nobilissimi Flavii Tiberii Mauricii felicissimi Caesaris anno primo.

In Caput XIV.

χρόνον ὁ παρόντας οὐδὲ λέπιον εἴπειν. Scribendum est procul dubio καὶ ἦν ὁ παρόντας. Refertur enim ad id quod praecessit, σίδη τῶν ιστοριών, quod non videbunt Interpretes.

χάρακι. De Charace Pergameno Graecarum Historiarum Scriptore, vide quæ scripsit Vossius in libro de Historicis Græcis.

Pag. 442 *μετεγένεται.* Idem mihi videtur esse, qui à Vopisco in Aurelianii vita dicitur Nicomachus, qui illorum temporum Historiam Græcè conscriperat, teste ibidem Vopisco. Alius ab hoc Nicostratus fuit Nicostratus Sophista, qui Marco imperante floruit, ut testatur Suidas, & Georgius Syncellus in Chronico.

ἀπὸ μυθικῶν εἰρηνικῶν. Jam pridem in Annotationibus ad excerpta legationum ē Dexippō, monui scribendum esse hō loco: ἀπὸ σκυθικῶν. Nam

Dexippus στυλικός, id est, Romanorum bella aduersus Scythas gesta conscriperat, ut testatur Photius in Bibliotheca.

ἐριστῆ. Arrianus Parthica & Alanica scripsit, in quibus libris res à Romanis gestas aduersus Parthos & Alanos conscriperat. Hos igitur libros hic designat Evagrius.

Ιουστῖον τῷ θηρακῶν. Hic est Eustathius Syrus, cuius testimonio λέπη usus est Evagrius noster in superioribus libris. De hoc Suidas ita scribit: Ιουστῖον θηρακίη χρησιμόν, θηρακίη ταῦτα πολλὰ μελέτας αστικαὶ βασιλίων εἰ τόμοις. Scribe meo periculō, εἰ τόκων β'. Cujus commendationis Auctorem habeo Evagrium.

Ιωάννης τε πολλὴ καὶ συγγραφή. Hic Joannes Epiphantensis fuit. Nam cum Evagrius cum citem luum appelleat, Epiphanius semet eum suisse necesse est, si quidem Epiphanta Syris urbs, parva fuit Evagrii. Quare fallitur Vossius in libro de Historiis Græcis, qui Joannem hunc domo Antiochenum fuisse existimat.

καὶ μαζλισκα τάχιστα. Scribendum puto καὶ μάζα P. 44 τάχιστα, advitandam καιοφοριαν.

HENRICI VALESI ANNOTATIONES IN LIBRUM SEXTUM ECCLESIASTICÆ HISTORIÆ EVAGRII.

In Caput Primum.

Pag. 445 *μεγαλοπεπτῆς τε τελείων.* Apud Nicephorumin cap. 8. libri 18. scribitur *τελείων*. Id est: *Coronatos*: quod non probbo. Neque enim, moris erat apud veteres, quod quidem sciam, ut ii qui ad nuptias vocati erant, coronas gestarent perinde ac sponsi. Deinde verba quæ proximè sequuntur; hanc scripturam refutant. Subjicit enim Evagrius eos idcirco magnifice vestitos fuisse, quo dignosci facilius possebant. Id autem ad coronas referri non potest. Neque enim ex coronis quas gestabant, dignosci potuerint.

Δαμοφίλος μὲν οὐτοί. De hoc Damophilo scribit Suidas in Lexico; quem Vossius in libro de Historiis Græcis describere contentus, nihil præterea adjectit. Ego vero cum & patriam eius, & scribendi genus didicerim, in gratiam studiosorum hic apponam. Fuit igitur Damophilus iste, seu Demophilus, natione Bithynus, qui ex libris veterum Scriptorum utiles quasdam narrationes excerpit, ut docet Julianus in Misopogone. *δα-*

μοφίλω τῷ βιθυνῷ πεποίηται συγγράμματοι δύτα, εν της διαδόμενος εἰς τῶν πολλῶν, εἰρηνέστελλος ίδιος νέα φιλοκόσι καὶ φρεσβύτερος. Certè Julianus eo loco profert narrationem quandam, quam Damophilus iste ex Plutarcho Chersonese excerpserat, quemadmodum etiam Evagrius noster hoc loco.

τερψιθεῖται. Mallem legere σοφῶς, quemadmodum leguisse videtur Christophorus. Porro locus Plutarchi quem hic designat Evagrius, extat in libro de fortuna Romanorum, haud procul ab initio.

In Caput IV.

προτιθεῖται. Hac verba de Edictis à Prisco Pag. 44 propotitis intelligenda sunt. Id enim indicat vox προτιθίται, quæ eam vim ac significationem habet quam dixi. Expositionem nostram confirmat Theophylactus in libro 3. cap. 1. quem omnino consule.

τοῦ τοῦ παρόχων ἵππων. Musculus equum vehicularē vertit. Christophorus vero vēctarium

rium interpretatur. Hos Latini Veredos vocabant, eo quod vicerent Redas, ut scribit Festus. Utitur iterum hac voce Evagrius in capite 15. hujus libri. Ubi vide quænotavi.

In Caput V.

εἰς φοιτήλας Καρνηλας. Apud Nicephorum, in capite xi. libri 18. legitur *εἰς λαβανία τὸν φοιτήλαν*, contrario errore. Scribendum enim est, *εἰς φοιτήλας Καρνηλας.* Duæ enim erant provinciæ Phœnicæ, altera Libanensis dicta: altera maritima.